3
62
3
P 1 0 F 2 4 4 2 4
3
24 = 24 V DC
5 6
1 42

Schutzart
Handbetätigung
TYPENSCHLÜSSEL
Ansteuerung 14
3 = pneumatisch verstärkt
4 = elektrisch verstärkt 90° (0,3W)
6 = elektrisch verstärkt 90° (1W)
Spannung
D = externe Steuerhilfsluft auf dem Ventilgehäuse
 (P10 = M3)
Variante
Serie
P10F = Gehäuse mit Gewinde
P10B = Gehäuse für
 Grundplattenmontage
Rückstellung 12
0 = pneumomechanische Feder
1 = mechanische Feder
3 = pneumatisch verstärkt
4 = elektrisch verstärkt 90° (0,3W)
6 = elektrisch verstärkt 90° (1W)
Typ
M.g. = Mittelstellung geschlossen    M.o. = Mittelstellung off en    M.D. = Mittelstellung unter Druck
Pneumatischer Impuls - Gewindeanschlüsse M5
Einseitiger Impuls
Beidseitiger Impuls
X = Atex Optional
Variante ATEX
für Typ und Ausführungen, Katalog Atex befragen
2 = 5/2
3 = 5/3 M.g.
4 = 5/3 M.o.
5 = 5/3 M.D.
UNIVER GROUP
63
3
3
P10F24024
P10F24124
P10F24424
P10F26024
P10F26124
P10F26624
P10F34424
P10F54424
P10F44424
P10F36624
P10F56624
P10F46624
P10F64424
P10F84424
P10F74424
P10F66624
P10F86624
P10F76624
Standard 1 W
0,3 W
0,3 W
0,3 W
1 W
1 W
1 W
0,3 W
0,3 W
0,3 W
1 W
1 W
1 W
0,3 W
0,3 W
0,3 W
1 W
1 W